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Leżą w szafach, na pólkach, w szufladach... Z porysowanym wyświetlaczem i pękniętą
obudową już nikomu nie służą. Stare telefony komórkowe - bo o nich mowa też mogą
zyskać ''drugie życie'', a my pozbywając się ich - możemy zarobić ''parę groszy''.

Jeżeli na dnie Twojej szuflady poniewiera się stary, zniszczony telefon, z którego pewnie nigdy już nie
zadzwonisz – możesz podarować mu „drugie życie”. 

Jak często wymieniamy swój telefon komórkowy? - Zwykle co dwa lata, podczas gdy średnia długość „życia” naszej
komórki wynosi około 8 lat. - Dzisiaj trudno mi sobie przypomnieć, z ilu telefonów już korzystałam.
Pamiętam swoją pierwszą komórkę, późniejszych już nie. To chyba znak, że miałam ich rzeczywiście zbyt
dużo... Wymieniam telefon zawsze przy przedłużeniu umowy, bo jak tu się nie skusić skoro operator
oferuje mi fajny model za małe pieniądze – przyznaje Agnieszka Krupa z Cieszyna – Co robię z nieużywanymi
telefonami? Przeważnie leżą gdzieś na dnie szuflad, albo między dziecięcymi zabawkami... 

Co zrobić ze starym, zepsutym  telefonem, którego już nie używamy? Pomysłów jest kilka, jednym z nich jest ...
ofiarowanie naszej komórce „drugiego życia”. Jak to zrobić? Grupa Allegro we współpracy z warszawską firmą
Greenfone, zajmującą się recyklingiem uruchomiła serwis skupujemy.allegro.pl.

- Atrakcyjne promocje operatorów powodują, że liczba kolejnych aparatów gwałtownie rośnie,
tymczasem stare urządzenia żyją w drugim obiegu rodzinnym lub zwyczajnie kurzą się w szufladach.
Znikoma ich część trafia na Allegro, a sprzedaż jest coraz trudniejsza - szerokość oferty sprawia, że
sprzedaż aparatu wadliwego, z brakującą baterią lub ładowarką jest bardzo utrudniona. Na tę potrzebę
rynkową odpowiada serwis skupujemy.allegro.pl, który kupi telefon niezależnie od jego stanu
technicznego... Sprzedający wybiera model swojego telefonu i ocenia jego stan techniczny. Natychmiast
otrzymuje wycenę i, jeśli mu odpowiada, otrzymuje od serwisu zaadresowaną zwrotnie kopertę (w
przypadku tanich telefonów), lub do jego drzwi zapuka opłacony z góry kurier (jeśli telefon jest droższy niż
200 zł). Koszty przesyłki pokrywa serwis skupujemy.allegro.pl. Jeżeli w ocenie rzeczoznawców serwisu
otrzymany telefon odpowiada opisowi technicznemu, wskazana kwota przesyłana jest na konto
Sprzedającego. Jeśli nie – Użytkownik decyduje, czy akceptuje zaproponowaną kwotę, czy też telefon ma
zostać mu odesłany na koszt serwisu. Wszystko odbywa się za pomocą wygodnego panelu na koncie
klienta... - informuje portal ox.pl Joanna Wagner z Działu Komunikacji Korporacyjnej Grupy Allegro Sp. z o.o.

Co dzieje się później z telefonami, które zostają od nas odkupione ? Następuje segregacja na aparaty, które nadają
się do ponownego użytku i takie, które zostaną poddane recyklingowi. Telefony, których nie da się ponownie
wykorzystać, są utylizowane w sposób niezagrażający środowisku. Z takiego rozwiązania szczególnie zadowoleni
powinni być ekolodzy. Tym bardziej, że być może już niedługo w ten sposób będzie można pozbyć się także innego
sprzętu elektronicznego, na przykład aparatów, konsol do gier, laptopów...

- Sprzedałem w ten sposób swój telefon – przyznaje pan Mariusz z Cieszyna – parę groszy wpadło do
kieszenie, niewiele ale zawsze coś.  Telefon nie był już w najlepszej formie, więc raczej zawadzał niż był
potrzebny... Jeśli jednak przy sprzedaży komórki liczymy tu na zysk, to się rozczarujemy... 
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